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Lukijalle

Kesällä 2007 kokoontui Punkalaitumella joukko Riiskan entisiä asukkaita ja heidän
jälkeläisiään  keskustelemaan aiheesta saada tehdyksi kirja Riiskan kylästä asukkaineen
ja toimintoineen. Keskustelussa todettiin, että vielä on elossa joukko henkilöitä, jot-
ka muistavat kotikylän asioita, mutta ratkaisu on tehtävä pian.

Kokouksen tuloksena perustettiin kirjatoimikunta, jonka jäseniksi tulivat Irma
Havumäki, Kyösti Kiiski, Asko Laulajainen, Maire Saarinen ja Aarno Tenkanen.
Toimikunta valitsi ensimmäisessä kokouksessaan puheenjohtajaksi Aarno Tenkasen
ja sihteeriksi Kyösti Kiiskin. Kirjan toimittajaksi lupautui Antti Tenkanen.

Toimikunta aloitti työnsä pyytämällä riiskalaisilta kirjoituksia ja valokuvia sekä hei-
dän hallussaan mahdollisesti olevaa muuta aineistoa. Pyyntöön suhtauduttiin innos-
tuneesti ja toimikunta sai paljon materiaalia. Toimikunta haastatteli myös useita iäk-
käitä riiskalaisia saaden heiltä arvokasta tietoa.

Virallista tietoa on hankittu  Kansallisarkistosta ja Mikkelin maakunta-arkistosta.
Toimikunta järjesti kesällä 2008 matkan Riiskaan. Matka antoi lisävalaistusta  kirjaa
varten eli oli antoisa.

Runsaan materiaalin vuoksi toimikunta on käyttänyt harkintavaltaansa parhaan
kykynsä mukaan kirjaa kootessaan yrittäen saada siitä tasapainoisen. Toimikunta
kiittää kaikkia materiaalia lähettäneitä ja erityisesti haastatteluja antaneita.

Toimikunnan työn tulos on nyt lukijan käsissä ja arvioitavina. On erinomaista, että
myös jälkipolvet saavat tietoa kotikylästämme ja sen asukkaista. Onkin ollut ilahdut-
tavaa havaita, että yhä nuoremmat ihmiset ovat tätä kirjaa tehtäessä osoittaneet ak-
tiivista kiinnostusta kotikyläämme ja karjalaisuutta kohtaan.

Helsingissä  6. päivänä heinäkuuta 2011

Aarno Tenkanen
Kirjatoimikunnan puheenjohtaja

Kirjahankkeen aloituskokous Punkalaitumella
22.7.2007. Istumassa vasemmalta Maire Saarinen,
o.s. Lamppu, Raili Mahlamäki, o.s. Lamppu, Irma
Havumäki, o.s. Karppanen, Laila Huuska, o.s. Ras-
tas ja Kirsti Vanha-Kuitti, o.s. Pekkanen. Seisomas-
sa vasemmalta Kyösti Kiiski, Veijo Ukkonen, Aulis
Koppanen, Jouko Tatti, Viljo Lamppu, Martti Lamp-
pu, Aarno Tenkanen, Meeri Kiiski, Maire Häkli, o.s.
Saksanen, Aune Ahola, o.s. Lamppu, Anneli Iso-
Touru, o.s. Tatti, Veikko Tatti, Hannele Leino, o.s.
Valtanen ja Linda Leino.


